[image: Герб]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЫЗЫЛ-ШОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2025 г.                                                                                                  №  08

«Об отмене постановления Администрации Кызыл-Шорского сельского поселения от 20.09.2011 № 2-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.06.2011г. № 288 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Кемеровской области» глава Кызыл-Шорского сельского поселения постановил:
1. Отменить  постановление Администрации Кызыл-Шорского сельского поселения от 20.09.2011 № 2-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства».
2. Настоящее постановление разместить  в Регистре муниципальных правовых актов Кемеровской области – Кузбасса.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Кызыл-Шорского сельского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос.  Ключевой, ул. Мира 22
      4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  «Таштагольского муниципального района», в разделе «Администрация Кызыл-Шорского сельского поселения» в сети интернет.
      5. Настоящее постановление вступает в  силу с момента подписания.

  Глава Кызыл-Шорского
  сельского поселения                                                                                       А.Г. Карпов

image1.png